┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│                                  ПРИКАЗ                                 │

│                                                                         │

│               О замене части отпуска денежной компенсацией              │

│                                                                         │

│    В связи с поступлением заявления А.Н. Рыкова                         │

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│                                                                         │

│    1. Заменить А.Н. Рыкову ежегодный дополнительный оплачиваемый  отпуск│

│за режим НРД за рабочий год с 01.08.2011 по 31.07.2012 продолжительностью│

│7 (семь) календарных дней денежной компенсацией.                         │

│    2. Главному  бухгалтеру  А.Д. Жаровой  произвести  расчет  и  выплату│

│А.Н. Рыкову денежной компенсации в срок не позднее 17.08.2012.           │

│    3. Начальнику  отдела кадров Е.В. Громовой ознакомить  А.Н. Рыкова  и│

│А.Д. Жарову с настоящим Приказом под роспись.                            │

│                                                                         │

│    Основание: заявление А.Н. Рыкова от 14.08.2012.                      │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘